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Datum för årsmöten 

Klubbstyrelsen har beslutat datum för våra årsmöten enligt nedan: 

Gruppernas årsmöten Tisdag 12 April 

Klubbens årsmöte Torsdag 21 April 

Kallelser med tider och platser kommer som vanligt att sättas upp i god tid före mötena. 

 

Skriv på mot våldet! 

I samband med förbundets 8 Mars-aktivitet lanserade förbundet en 

namninsamling mot våldet. 

Vill du att mäns våld mot kvinnor ska upphöra? Ta ställning, visa ditt 

aktiva engagemang genom att skriva under namninsamlingen. 

På ifmetall.se/jagbryrmig kan du skriva under. För varje 

namnunderskrift skänker IF Metall 1 krona till organisationen Unizon 

som arbetar för jämställdhet och mot mäns våld. 

 

Årsmöte för IF Metall Dackebygden  

Den 30 mars är det dags för IF metallavdelningens årsmöte på Forum i Oskarshamn. Detta kommer att 

vara det sista årsmötet innan Gotlandsavdelningen kommer att slås ihop med oss 2023.  

Avdelningen har två möten per år, ett som ligger på hösten där man går igenom och godkänner 

budgeten. Och ett på våren där man bland annat väljer styrelsen och de som ska vara aktiva i de olika 

kommittéerna. På dessa möten har varje företag ett antal repskapsombud som bestäms utefter hur 

många medlemmar som finns på företaget. Då Scania är det största företaget i vår avdelning så har vi 

flest ombud, och med det en stor möjlighet till att påverka de beslut som tas. Tyvärr så har intresset för 

att vara repskapsombud sjunkit, och med det våran möjlighet till att påverka. Dessa möten sker på 

arbetstid och man får förlorad förtjänst om det skulle vara så att man skulle ha arbetat. Så tycker du att 

det låter intressant så prata med ditt kontaktombud på din avdelning eller kontakta 

grupporganisationen på ditt PRU. 

Ni som redan nu är valda repskapsombud och har fått eran personliga inbjudan, glöm nu inte att anmäla 

er till postbox.avd38@ifmetall.se senast den 16 mars. 

- Vi syns där med möjligheten att påverka! 

 

HYTTBYGGAREN 
 VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD PÅ SCANIA MB/MC/OLO SAMT SIM 

Nr 3 

15 Mars 

2022 

mailto:postbox.avd38@ifmetall.se


Försäkringskommittén informerar: 

Gravidförsäkring 

Gravidförsäkring måste du teckna själv och är ett engångsbelopp. Den finns som grundskydd och utökat skydd. 

Rekommenderas utökat skydd då framtida diagnoser, medicinsk invaliditet och krisstöd ingår. 

Försäkringen gäller även för partner som har rätt till kristerapi och krisstöd. 

Försäkringen gäller i sex månader efter födsel och ger möjlighet att teckna medlemsbarn utan hälsodeklaration. 

Medlemsbarns måste man teckna själv då den inte ligger i medlemskapet. 

Juristförsäkringen. 

Juristförsäkringen måste man teckna själv och kostar 45 kr i månaden och vid nytecknande karenstid på 6 

månader innan försäkringen gäller fullt ut. 

Det är familjens jurist som tillhandahåller tjänsten och dom det som ingår är: 

• 15 timmars rådgivning per år och hushåll. 

• Rättskydd med ersättning upp till 2 miljoner kronor vid tvist. 

• Hjälp vid ID stöld. 

• Må bra rådgivningen. 3 samtal per år. 

Om du vill veta mer så loggar du in på mina sidor på folksam.se 

 

Nya förtroendevalda 

På klubbstyrelsemötet 11/3 valdes Amer Akram OLO, Fredrik Österlund MCAA3C och Rafael Barisic 

MCAD8 till skyddsombud. Dessutom valdes Katarina Barisic på line 4A till kontaktombud. 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er igen alla medlemmar, vi håller som ni vet just nu på och löneförhandlar för sista året i den 

centrala löneuppgörelsen. Vi har haft fyra sittningar och förhandlingen går framåt, vi kommer även att 

ha en sittning denna vecka. Vi kommer att höra av oss till er via vårt gemensamma utskick inom Scania 

klubbarna. Den situation som omvärlden befinner sig i nu påverkar oss alla, vi har kontinuerliga möten 

inom vårt EWC (Scanias Europa Fack), där vi för en dialog med våra fackliga vänner över hela Europa. Vi 

får hoppas att förnuftet segrar så människor i vår värld kan få leva sina liv i lugn och harmoni.  

// Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

http://www.folksam.se/

